



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขม.ถ ๑๐๑ - ๐๐๐๗
บ้านโม่หลวง-บ้านอมลาน หมู่ที่ ๖ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
องค์การบริหาร ส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับภาครัฐ WWW.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก ขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขม.ถ ๑๐๑ - ๐๐๐๗ บ้านโม่หลวง-บ้านอมลาน หมู่ที่ ๖ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๕๒,๐๐๐.- บาท (-สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๒๘,๖๖๓.๕๕ บาท (-สามล้านแปดแสนสองหมื่นแปดพันหกกร้อยหกสิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์-) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายศรัทธา ปภัสสรวัฒนกุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ 101 - 0007 บ้านโม่งหลวง-
บ้านอมลาน หมู่ที่ 6 บ้านโม่งหลวง ตำบลกองแขก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก / องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,752,000.00
บ้านโม่งหลวง ตำบลกองแขก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ๖ บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ 101 - 0007

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,828,663.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พัฒนพงศ์ พาระพัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 อรุมา เรืองรักแม่หลุ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานสาธารณสุข
- 7.3 พิพัฒน์ นิ่มนวล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมเสริมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ 101 – 0007 บ้านเมืองหลวง-บ้านอมลัน หมู่ที่ 6 บ้านเมืองหลวง ตำบลก้องแขก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลก้องแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลก้องแขก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก้องแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลก้องแขก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับแก้คันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อขนาดบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,000.000	1.74	10,440.00	1.3642	2.37	14,242.24
2		ลบ.ม.	250.000	905.68	226,420.00	1.3642	1,235.52	308,882.16

พัฒนา นิมานวล

24 เมษายน 2567 16:41:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสยทาง ชม.ถ 101 – 0007 บ้านม่วงหลวง-บ้านอมลาน หมู่ที่ 6 บ้านม่วงหลวง ตำบลกองแขก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	461.90	2,309,500.00	1.3642	630.12	3,150,619.90
	4. รอยต่อถนนคอนกรีต							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	165.000	69.88	11,530.20	1.3642	95.33	15,729.49
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พัฒนา นิมนวล

24 เมษายน 2567 16:41:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการตรวจการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ 101 – 0007 บ้านเมืองหลวง-บ้านอมลาน หมู่ที่ 6 บ้านเมืองหลวง ตำบลกองแขก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	830.000	83.88	69,620.40	1.3642	114.42	94,976.14
6	5.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 6. งานไหล่ทางหินคลุก 6.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	เมตร	1,000.000	55.78	55,780.00	1.3642	76.09	76,095.07
7		ลบ.ม.	200.000	616.18	123,236.00	1.3642	840.59	168,118.55
รวมราคากลาง								3,828,663.55

พิมพ์ ณ วันที่

24 เมษายน 2567 16:41:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ 101 – 0007 บ้านโนนกลาง-บ้านอมลาน หมู่ที่ 6 บ้านโนนกลาง ตำบลกองแขก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก



พัฒนา นิมมวล

24 เมษายน 2567 16:41:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ 101 - 0007 บ้านม่วงหลวง-บ้านอมลาน หมู่ที่ 6 บ้านม่วงหลวง ตำบลกองแขก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก

Orn Piny

(อรุณา เรืองรักแม่หลู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พัฒนพงศ์ พาระพัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิพัฒน์ นิ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิพัฒน์ นิ่มนวล

24 เมษายน 2567